De simonia in iure patronat⁹ in /
p̄dicatiōibus. Et vtrū pecunia si /
moniacē data restitui debeat et cui /
Ac de dispensatione simonie:

Sermo XIX

Non furtum facies

Exo. xx. Et cū p̄pheta p̄seq̄mur /
inimicos nostros et cōphendam⁹ /
eos nec reuertamur donec deficiāt: vulpe /
culas has pessimas simonie detestabiles p̄ /
scrutemur vsq; in finē. Et inq̄ram⁹ vtrū /
saltē licitū sit pecuniā exigere vlt̄ dare aut /
aliqd̄ munus qd̄cunq; p̄ his q; sunt sp̄iali /
bus annexa: p̄sertim cū oīa tp̄alia sp̄ialib⁹ /
annexa videant̄: qz tēporalia sūt querēda /
p̄p̄t̄ sp̄ialia. Si q; nō liceret vēdere sp̄ialib⁹ /
annexa videret̄ ex hoc q; nihil tēporale vē /
dere liceret. Ad hoc r̄idet sc̄us Tho. sc̄da /
2. q. c. q; aliqd̄ pōt esse sp̄ialib⁹ annexum /
duplici. Uno mō sicut ex sp̄ialib⁹ depen /
dens: sicut habere beneficia eccl̄astica d̄r /
sp̄ialibus annexū: qz nō cōpetit nisi habē /
tibus b̄ficiū clericale: vñ hm̄i nullo mo /
do p̄hit esse sine sp̄ialibus: et p̄pter h̄ ea vē /
dere nullo modo licet: qz eis vēditis intel /
ligunt̄ etiā sp̄iritualia venditioni subijci: /
j. q. iij. si quis obiecerit non cōsecrationem /
em̄ sed res q; ex consecratione perueniunt /
penitus desipere p̄batur. Itā cū corporāl /
eccl̄ia vt ep̄iscop⁹ aut abbas aut tale aliqd̄ /
sine rebus tēporalibus in nullo p̄ficiat: si /
cut nec anima sine corpore corporaliter vi /
uit: q̄sqs horum alterum vendit sine quo /
nec alterum prouenit: neutruz inuēditum

de iure patronatus